
EELNÕU (OE 250) 

ALUTAGUSE  VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 

Iisaku               27. veebruar 2020 nr 

 

Arvamuse andmine Estonia kaevanduse maavara kaevandamiseks antud keskkonnaloa 

nr KMIN-054 muutmise taotluse kohta 

Keskkonnaamet küsis oma 22.01.2020 kirjaga nr 12-2/19/503-8 Alutaguse Vallavolikogult 

vastavalt maapõueseaduse § 49 lõikele 6 arvamust Enefit Kaevandused AS (registrikood 

10032389, aadress Jaama tn 10, Jõhvi linn, Jõhvi vald, 41533 Ida-Viru maakond) Estonia 

kaevanduse mäeeraldise maavara kaevandamiseks antud keskkonnaloa (edaspidi 

kaevandamisluba) nr KMIN-054 muutmise taotluse kohta. 

 

Enefit Kaevandused AS soovib muuta kaevandamisloa punkti nr 10.14, mille järgi peab 

kaevandamisloa omanik sulgema Selisoo kuivenduskraavid ning Selisoo äärealade 

kuivenduskraavid vastavalt Selisoo looduskaitsekava 2017-2026 toodud mahule ja metoodikale.  

Vastavalt kehtivale loale tuleb kraavid sulgeda kahe aasta jooksul alates loa kehtima 

hakkamisest. Seega tähtajaks 17.12.2020. a.  

Enefit Kaevandused AS ja RMK sõlmisid 02.10.2019 koostöölepingu, mille eesmärgiks on 

Selisoo kuivenduskraavide ja Selisoo ääreala kuivenduskraavide sulgemine, mis on Estonia 

kaevanduse mäetööde võimaliku mõju sooala hüdrogeoloogilistele tingimustele üheks 

leevendusmeetmeks. Kavandatud tööd põhinevad „Ida-Virumaal Alutaguse vallas Alutaguse 

rahvuspargis (Selisoo looduskaitsealal) Selisoo idaserva kraavide likvideerimise kavatsusel“. 

RMK kohustub täitma lepinguga sätestatud omapoolsed kohustused hiljemalt 31.12.2022.a. 

 

Selisoo kuivenduskraavide sulgemiseks tehtavate tööde ajakava on hinnanguliselt järgmine:  

 November 2019 - projekteerimise riigihange ja leping;  

 Mai 2020 - projekti koostamine (6 kuud);  

 September 2020 - tööde teostaja riigihange (4 kuud);  

 04.2021 – 04.2022 tööde teostamine, sõltub aastaajast, looduskaitselistest piirangutest 

(sh. metsise mänguaeg) ; 

 Oktoober 2022 - ettenägematud või vajalikud täiendavad tööd ; 

 31.12.2022 tööde vastuvõtmine.  

 

Alutaguse Vallavolikogu keskkonnakomisjon tutvus antud kaevandusloa muutmise taotlusega 

oma 14.02.2020 toimunud koosolekul ning tuginedes esitatud taotlusele ja Enefit 

Kaevandused AS ja RMK vahel sõlmitud koostööleppele ja selle ajakavale nõustub 

kaevandamisloas punktis 10.14 sätestatud tähtaja pikendamisega kuni 31.12.2022.  

Alutaguse Vallavalitsus tutvus kõnealuse taotlusega oma 17.02.2020 istungil ning nõustub 

keskkonnakomisjoni seisukohtadega. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 

punkti 1, maapõueseaduse § 49 lõike 6, kaevandamisloa KMIN-054 muutmise taotluse ning 

Alutaguse Vallavolikogu keskkonnakomisjoni ja Alutaguse Vallavalitsuse seisukoha,  

 

Alutaguse Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b:  



 

1. Nõustuda Enefit Kaevandused AS-i Estonia kaevanduse maavara kaevandamise loa KMIN-

054 punkti 10.14 tingimuse muutmisega, kehtestades uueks tähtajaks 31.12.2022. a.   

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Alutaguse Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud alusel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva 

jooksul alates käesoleva korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik 

pidi käesolevast korraldusest teada saama.  
 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 

 

 

Eelnõu koostas keskkonnaspetsialist Martin Miller 


